

MFØ Holding ApS

Hasselvang 92, Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 60 30 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Morten Foget Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFØ Holding ApS Hasselvang 92 Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 30 60 30 44
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 15. regnskabsår
Direktion	Morten Foget Østergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Best-AV Vest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.242 kr. mod 575.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.645	-7.386
Bruttoresultat	-11.645	-7.386
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	554.995	300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.435	0
Andre finansielle indtægter	82.481	367.307
Øvrige finansielle omkostninger	-178.080	-6.113
Resultat før skat	450.186	653.808
Skat af årets resultat	23.056	-77.836
Årets resultat	473.242	575.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	358.842	462.972
Disponeret i alt	473.242	575.972

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	250.010
2 Kapitalinteresse	125.005	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	62.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.005</u>	<u>312.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.005</u>	<u>312.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	161.629	0
Tilgodehavender i alt	<u>161.629</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.103.742	1.419.838
Værdipapirer i alt	<u>1.103.742</u>	<u>1.419.838</u>
Likvide beholdninger	1.839.539	1.311.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.104.910</u>	<u>2.730.946</u>
Aktiver i alt	<u>3.354.915</u>	<u>3.043.447</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.091.116	2.732.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.330.516</u>	<u>2.970.274</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.131
Selskabsskat	20.391	67.032
Anden gæld	4.008	4.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.399</u>	<u>73.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.399</u>	<u>73.173</u>
Passiver i alt	<u>3.354.915</u>	<u>3.043.447</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.269.302	110.600	2.504.902
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>462.972</u>	<u>113.000</u>	<u>575.972</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.732.274	113.000	2.970.274
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.842</u>	<u>114.400</u>	<u>473.242</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.091.116</u>	<u>114.400</u>	<u>3.330.516</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo	250.010	250.010		
Afgang i årets løb	-250.010	0		
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>250.010</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>250.010</u>		
2. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo	0	0		
Tilgang i årets løb	125.005	0		
Kostpris ultimo	<u>125.005</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.005</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MFØ Holding ApS
Best-AV Vest ApS, Vejle	50 %	798.227	212.935	0
			<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			62.491	0
Tilgang i årets løb			62.509	62.491
Kostpris ultimo			<u>125.000</u>	<u>62.491</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>125.000</u>	<u>62.491</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo				<u>1.103.743</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-183.297</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Best-AV Vest ApS's samlede mellemværende med Danske Bank. Pr. 30. juni 2022 udgør det samlede engagement t.kr. 400, der består af en trækingsret på t.kr. 400. Best-AV Vest A/S's samlede indestående hos Danske Bank udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 1.275.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har forpligtet sig til at tegne ny kapital i unoteret selskab for indtil t.kr. 125 såfremt selskabets ledelse anmoder herom.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.